

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 51807706

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,84 RON - 420,84 RON

Descriere: panza pendular-5x4.20=21.01 panza pendular-1x7.56=7.56 panza pendular-1x3.36=3.36 mufa kgem 125-1x7.98=7.98 teava kgem 125x2m-1x21.01=21.01 lacat-1x10.92=10.92 set chei-1x15.97=15.97 stecher trifazic-1x16.81=16.81 mufa gebo 1"-2x38.66 =77.31 zavor cu arc-1x10.92=10.92 sarma zn -1x6.72=6.72 conexpand 12x110-4x2.94=11.76 teu ppr 32x20x32 -1x1.26=1.26 racord ppr 20x1/2-1x3.78=3.78 niplu al 1/2-1 x2.10=2.10 cot al 1/2-1x4.87=4.87 red al 1/2x3/8-1x1.26=1.26 conector furtun-1x4.20=4.20 grund 0.75-2x10.08=20.17 diluant univ 0.5-1x3.78=3.78 butelie gaz-2x5.04=10.08 boltari 50x15x20-10x4.29=42.86 manusi-20x3.78=75.63 teava kgem 110x4-1x30.25=30.25 mufa kgem110-2x4.62=9.24
